
 

 

R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN  

 

Nr.  _____  Prot                              Elbasan,më 25.02.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  “Biometric Albania” shpk,  

Adresa: TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 

6,ap 25 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim  Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik 12 muaj 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje Doreza Ekzaminimi 

 

REF-85190-01-29-2021 

Fondi Limit 2,577,600 (dy milion e peseqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind  ) leke 

pa tvsh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 08.02.2021 Nr17 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, çmim për njësi të 

ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Biometric Albania” shpk,     J61827062E 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 6.94(gjashte pike nentedhjete e kater )leke pa tvsh 

/vlera e pritshme e kontrates 2,498,400(dy milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e 

katerqind)leke pa tvsh 



         (me numra dhe fjalë) 

 

2.  “Trimed ” shpk,     K51612031J 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 6.96(gjashte pike nentedhjete e gjashte )leke pa tvsh 

/vlera e pritshme e kontrates 2,505,600(dy milion e peseqind e pese mije e gjashteqind)leke pa 

tvsh 

         (me numra dhe fjalë) 

3.  “Salton ” shpk,     K62212030P 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

vlera e ofertes 0 ( zero)leke pa tvsh 

         (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1.  “Trimed ” shpk,     K51612031J 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

vlera e ofertes 3,250,000 ( tre milion e dyqind e pesedhjete mije)leke pa tvsh 

         (me numra dhe fjalë) 

 

Perkatesishte per arsyet e meposhtme: 

 

Autorizimi i prodhuesit i paraqitur nga ana juaj nuk ka te shenuar date leshimi, periudhe 

vlefshmerie autorizimi si edhe firme , vule te administratorit te firmes prodhuese duike mos 

plotesuar kriteret e vecanta per kualifikim pika 2.3.5 te kerkuara ne dst 

 

 

3.  “Salton ” shpk,     K62212030P 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

vlera e ofertes 0 ( zero)leke pa tvsh 

         (me numra dhe fjalë) 

Perkatesishte per arsyet e meposhtme 

Nuk keni paraqitur asnje dokument duke mos plotesuar kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te 

kerkuara ne DST 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomikë i  suksesshëm: 

 



1.  “Biometric Albania” shpk,     J61827062E 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 6.94(gjashte pike nentedhjete e kater )leke pa tvsh 

/vlera e pritshme e kontrates 2,498,400(dy milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e 

katerqind)leke pa tvsh 

         (me numra dhe fjalë) 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”, 

Adresa: “Rruga Petrit Gace” Elbasan zyra e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, brenda 

5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.02.2021 

 

Ankesa: JO 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                         D R E J T O R E  

                  Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ 


